第一頁 共一頁

裝

訂

線

教育部 書函
機關地址：臺北市中山南路 5 號
承 辦 人：葉曉文
電    話：02-7736-6161

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期：中華民國 105 年 3 月 30 日
發文字號：臺教綜(五)字第 1050039597 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：請於運送感染性生物材料及傳染病檢體時，應依據「感染

性生物材料及傳染病檢體包裝、運送及訓練管理規定」辦

理，以確保運送人員及周遭民眾之安全，請查照。
說明：
一、依衛生福利部疾病管制署 105 年 3 月 18 日疾管感字第

1050500137 號函辦理。
二、旨揭規定請至衛生福利部疾病管制署全球資訊網(網頁：專

業版首頁>傳染病介紹>感染管制及生物安全>實驗室生物

安全>實驗室生物安全技術規範及指引>我國實驗室生物安

全相關規範)瀏覽下載。

正本：各公私立大專校院、部屬機關(構)、本部資訊及科技教育司
副本：本部綜合規劃司

 檔    號：
 保存年限：